 Page 1 of 30
Doc.Rev. 9
© 2025 DTS INSIGHT CORPORATION. All rights reserved.
Ap
pl
ic
at
io

3. 補足事項
3.1. 適合コネクタについて
本書に記載されている適合コネクタは、あくまで一例であり、異なる型番のものや他のメーカー品でも適
合可能なものも存在します。
本書に記載していないコネクタを使用する場合は、各変換アダプタの結線図に記載されている Target Side
のコネクタ仕様を確認の上、適合性を確認して下さい。
3.2. 結線図について
本書に記載されている結線図は、実際の回路図から未実装部品やその周辺回路など機能そのものに直接影
響を与えない部分を削除した形で記載されています。
 Page 29 of 30
Doc.Rev. 9
© 2025 DTS INSIGHT CORPORATION. All rights reserved.
Ap
pl
ic
at
io
n
N
ot
e
Application Note No. ESC-APN-014-09
4. 参考資料
•  「adviceXross ユーザーズマニュアル」(Arm_adviceXross_user_j.pdf)
•  「adviceLUNAⅡユーザーズマニュアル(共通編) AP520/AP521」
(adviceLUNAⅡ_podm_jpn.pdf)
•  「adviceLUNAⅡユーザーズマニュアル(固有編) H2X600」 (H2X600_podm_jpn.pdf)
•  「adviceLUNA ユーザーズマニュアル(共通編) AP510/AP511/AP512/AP514」
(adviceLUNA_podm_jpn.pdf)
•  「adviceLUNA ユーザーズマニュアル(固有編) HLX600」 (HLX600_podm_jpn.pdf)
 Page 30 of 30
Doc.Rev. 9
© 2025 DTS INSIGHT CORPORATION. All rights reserved.
Ap
pl
ic
at
io
n
N
ot
e
Application Note No. ESC-APN-014-09
改訂履歴
版 発行日付 変更内容
第 1 版 2014.02.14 新規発行
第 2 版 2014.04.03 ・副題に対象となる製品型名を追記
・注意事項追記
第 3 版 2014.07.03 ・Target コネクタのピン配列に関する記述追加
・文書番号修正
第 4 版 2014.12.26 ・AQ739︓Mictor 38pin コネクタでの接続時における注意事項追記
第 5 版 2015.01.08 ・AQ741︓Target Side コネクタの体裁を修正
第 6 版 2015.07.24 ・イメージ図を追加
第 7 版 2016.10.21 ・AQ739︓CN3 の VTref の接続先修正
第 8 版 2017.04.01 新商号対応
第９版 2025.03.06 ・adviceXross の記載を追加